Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2023 - 16:01 9747/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1624/2023

São Roque, 22 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Deputado Estadual Vitão do Cachorrão que viabilize o credenciamento do
IAMSPE em São Roque.

Trata-se de instituição que presta assistência médica
e hospitalar a seus contribuintes e beneficiários, incentivando o ensino, a
pesquisa e o aperfeiçoamento no campo da medicina, para manter elevado seu
padrão assistencial. A conquista viria a trazer enorme avanço para a saúde em
São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
VITÃO DO CACHORRÃO
Deputado Estadual da Assembleia Estadual de São Paulo
Avenida Pedro Alvares Cabral, 201. Sala T55 – Térreo.
São Paulo – SP. CEP 04097-900
vitaodocachorrao@al.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:vitaodocachorrao@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EX4VJF94GNKVH602
		2023-06-22T16:03:10-0300